
*KUMSX02RLT37* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

  

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné 

Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím – 

výše pokuty uložená společnosti AGOSTO FIN s.r.o. 

Vážený pane, 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství  (dále jen „krajský úřad“),  
obdržel dne 28. 3. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č.  106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste žádal o poskytnutí následujících informací:  

1. Jaká výše pokuty byla v rámci řízení vedeného pod sp. zn. ŽPZ/2618/2023/Hra uložena společnosti 

AGOSTO FIN s.r.o.? 

2. Byl právní stav dané věci narovnán nebo je stále v tzv. "vzduchoprázdnu"? 

Krajský úřad Vám k otázce č. 1 sděluje, že pod sp. zn. ŽPZ/2618/2023/Hra je veden spis ve věci Vašeho 
podnětu týkajícího se kanalizace DN 400 ve vlastnictví společnos ti AGOSTO FIN s.r.o. Řízení o přestupcích není 
dosud ukončeno a je vedeno pod sp. zn. ŽPZ/7580/2023/Hra. 

K otázce č. 2 Vám krajský úřad sděluje, že k narovnání právního stavu ohledně předmětné kanalizace nemá 
kompetence, plnění povinností stanovených zákonem může v daném případě vymáhat pouze ukládáním sankcí, 
což nyní činí. 

S pozdravem 

 

 

Ing. Jan Filgas 

vedoucí odboru 

životního prostředí a zemědělství 
 

po dobu nepřítomnosti zastoupen 

Ing. Bc. Lenkou Heczkovou 

vedoucí oddělení vodního hospodářství 

V áš dopis zn.:  

Ze dne:  

Č j.: MSK  44813/2023 

Sp. zn.: ŽPZ/7823/2023/Hra 

 084.1 S6 

V y řizuje: Ing. Jakub Hradil 

Telefon: 595 622 695 

Fax: 595 622 126 

E-mail: posta@msk.cz 

Datum: 2023-04-12 

Elektronický podpis - 12.4.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Lenka Heczková
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 18.3.2026 14:40:24-000 +01:00


